
 

Zarządzenie Nr  343/2022 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 30 listopada  2022 r. 

 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. art.257  pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), §8 ust.2 Uchwały Nr 

XXXVI/258/2022 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku  

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXVI/258/2022  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       27 stycznia 2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2022 zmienionej Uchwałą Rady 

Gminy Nr XXXVII/265/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

291/2022 z dnia 14 marca 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVIII/271/2022 z dnia 24 

marca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 293/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, 

Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/273/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku, Uchwała Rady 

Gminy Nr XL/278/2022 z dnia 05 maja 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 304/2022 

z dnia 25 maja 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/283/2022 z dnia 9 czerwca 2022 

roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 309/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, Uchwała Rady 

Gminy Nr XLIII/290/2022 z dnia 18 lipca 2022 roku oraz Uchwałą Rady Gminy Nr 

XLIV/292/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku; Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/303/2022 z 

dnia nr 29 września 2022 roku; Uchwałą Rady Gminy Nr XLVI/306/2022 z dnia 26 

października oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XLVII/315/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę  49 676,80 zł do kwoty  

        61 475 339,63 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę  49 676,80 zł do kwoty 60 183 275,28 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie                1 292 064,35 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1 

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     

        odrębnymi ustawami  zwiększa się o kwotę 49 676,80 zł do kwoty 11 008 401,71 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

     

 

 c) w ust.2 pkt 2 

        zwiększa się dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań   



 

        o kwotę 0,00 zł do kwoty 972 109,05 zł                                                                                       

        zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę  49 676,80 zł do kwoty   

        68 150 622,06 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  49 676,80 zł do kwoty  60 240 714,11 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj.     w kwocie             7 909 907,95 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 

   b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 49 676,80 zł tj. do kwoty 11 006 658,03 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 3; 

 

    c) w ust.2 pkt 2 

         wydatki związane z realizacją zadań własnych finansowanych z dotacji budżetu  

         państwa o kwotę 0,00 zł do kwoty 890 910,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

 

         
 


